
ПОЛОГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛОГІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

міського голови

26 грудня 2025 року м. Пологи № 28

Про затвердження паспортів 

бюджетних програм на 2025 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, наказу М іністерства фінансів 

України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 

цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», який 

зареєстровано в М іністерстві юстиції України 10 вересня 2014р. з а № 1 103/25880, 

наказу М іністерства фінансів України від 29.12.2002 № 1098 «Про паспорти 

бюджетних програм» зі змінами, який зареєстровано в М іністерстві юстиції 

України 21 січня 2003 р. за № 47/7368 та розпорядження начальника міської 

військової адміністрації «Про внесення змін до розпорядження начальника 

міської військової адміністрації від 28.11.2024 № 50 «Про бюджет Пологівської 

міської територіальної громади на 2025 рік» від 16.12.2025 № 341, розпорядження 

начальника міської військової адміністрації «Про внесення змін до 

розпорядження начальника міської військової адміністрації від 28.11.2024 № 50 

«Про бюджет Пологівської міської територіальної громади на 2025 рік» від

19.12.2025 №351

ЗО БО В’ЯЗУЮ :

1. Затвердити паспорти та зміни до паспортів бюджетних програм на 2025
рік:

1.1. «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 

разі її створення), міської, селищної, сільської рад» (КПКВК 0110150; 

розпорядження начальника міської військової адміністрації від 16 12 2025 

№ 341);

1.2. «Надання дошкільної освіти», (КПКВК 0111010; розпорядження начальника 

міської військової адміністрації від 16.12.2025 №341);

1.3. «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у 

тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))», (КПКВК 

0111021, розпорядження начальника міської військової адміністрації від

19.12.2025 № 351);



1.4. «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у 

тому числі з дош кільними підрозділами (відділеннями, групами))», (КПКВК

1̂ 9 ̂ 12^2025 ̂ ^ ° ^ ЯДЖЄННЯ начальника міської військової адміністрації від

1.5. «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» 

(КПКВК 0 П 3 ^ 2 ;^ р о зпорядження начальника міської військової адміністрації

1.6. «Розвиток здіоностей у дітей та молоді з фізичної культури та спорту

комунальними дитячо-юнацькими спортивними школами» (КПКВК 0115031;

розпорядження начальника міської військової адміністрації від 16 12 20^5 
№ 341).

. КонтРоль за виконанням цього розпорядження покласти на провідного 

спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та звітності Ольгу СЕМЕНЕНКО.

Ю рій КОНОВАЛЕНКО

Начальник міської 

військової адміністраці


